

LINTEO VIANOČNÁ EDÍCIAvreckovky
2vrs., box 200ks
Cena za ks 0,008 €**1,50 €**kuch. utierky
xxl, 2x60m, 2vrs.
Cena za ks 1,95 €**3,90 €**toal. papier
8x15m, 3vrs.
Cena za ks 0,331 €**2,65 €**16x15m, 3vrs.
Cena za ks 0,331 €**5,30 €****BETLEHEM**

1led

9,15 €

betlehem led

13,15 €ľadový medved
do elektriky**19,80 €****OBRUS**vianočný látkový
100x150cm**3,75 €**

obrus 85x85cm

3,25 €táčka
vianočná**1,35 €****TAŠKA VIANOČNÁ**

26x32cm

0,95 €

33x45cm

1,30 €

18x23cm

0,50 €**JANEGAL**handra bodentuch
60x50cm**0,70 €**hubka
anatomická 5ks
Cena za ks 0,14 €**0,70 €**hubka
masážna motýľ**0,50 €****JANEGAL**lopatka s gumou
+ metlička**1,65 €**mop set eko
s rúčkou**4,15 €**metla eko
s rúčkou**2,00 €****JANEGAL**lavór okrúhly
9L**2,50 €**mikrotierka
color 40x40cm**0,75 €**kefka žehlička
veľká**0,85 €****CIF**na masťotnu MR
750ml, vodný kameň
MR 750ml
Cena za L 4,60 €**3,45 €****FRIEB**hubka
anatomická 10ks
Cena za ks 0,125 €**1,25 €**prachovka
30x35cm,
310g/m2**0,95 €**utierky
viskóza 10ks
Cena za ks 0,24 €**2,40 €****FRIEB**hubka na kúpanie
40g ruža**0,60 €**

jelenica umelá

1,00 €vedro 10L
s výlevkou**1,80 €****BATERIE**alkalická 8ks,
AA, AAA
Cena za ks 0,40 €**3,20 €**cob let nabíjacie
svetlo 120lm**6,25 €****BATERIE POPULAR**popular
R03 4ks, R6 4ks
Cena za ks 0,20 €**0,80 €**R14 2ks
Cena za ks 0,575 €**1,15 €**R20 2ks
Cena za ks 0,82 €**1,65 €****LUMAX**obrus pvc
100x130cm,
priesvitný**3,70 €**obrus pvc
100x130cm,
vianočný**1,95 €**alobal
extra alugril
44cm x 8m
Cena za m 0,294 €**2,35 €****LUMAX**sáčky do koša
10L/38x40cm/20ks
bio rozlož.
Cena za ks 0,095 €**1,90 €**30L+30L/2x15ks
rozlož.
Cena za ks 0,052 €**1,55 €****LUMAX**papier na pečenie
8m x 38cm
Cena za m 0,131 €**1,05 €**košíčky biele
100ks, 50x30mm
Cena za ks 0,018 €**1,80 €**košíčky 100ks,
35x20mm
Cena za ks 0,012 €**1,20 €****AUTO**reflexný pásik
25cm strieborný**0,65 €**rozmraz. skiel
750ml MR
Cena za L 5,333 €**4,00 €**vesta výstražná
oranžová**3,20 €****KAHANEC LED**

88dní, 4 farby

1,25 €

118dní

1,95 €

anjel, 15cm

3,90 €**KAHANEC SKLO**171ch, 30cm,
120g**3,75 €**429ch, 24cm,
90g**2,80 €**glam., 29cm,
120g, 2 druhy**6,40 €****KAHANEC NÁPLŇ**olejová laura w02,
120g, horí 2dni**0,55 €**

w03, 170g, horí 2-3dni

0,75 €

w04, 250g, horí 3-4dni

1,05 €

w07, 340g, horí 4-5dni

1,35 €

w08, 545g, horí 8 dní

2,30 €**KAHANEC NÁPLŇ**

olejová OL 1

0,50 €

OL 4

0,85 €laura w06,
350g, horí 4-dní**1,40 €**